

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

EUMOSS-projektin mandaatin hyväksyminen
TRE:7352/02.04.01/2021

Lisätietoja päätöksestä

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala, puh. 050 329 5711, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Kansainvälisten asioiden koordinaattori Ritva Klaavu, puh. 050 572 8707, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja Geschäftsstelle für EU-Projekte und berufliche Qualifizierung der Bezirksregierung Düsseldorf välinen EUMOSS - European Modules in the Security Sector in VET -hankkeen mandaatti hyväksytään esityksen mukaisesti.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia loppullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Perustelut

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu on mukana yhtenä osatoteuttajana Erasmus+ KA210-VET yhteishankkeen EUMOSS - European Modules in the Security Sector in VET (ID KA210-VET-70D97D38) rahoitushaussa. Hankkeen koordinaattorina toimii Geschäftsstelle für EU-Projekte und berufliche Qualifizierung der Bezirksregierung Düsseldorf Saksasta.

Rahoitushaku on Erasmus+ ammatillisen koulutuksen pienimuotoisten kumppanuushankkeiden KA210-VET rahoitushaku, jossa rahoitetaan etenkin sellaisia ammatillisen koulutuksen kansainvälisyyden kehittämiseen keskittyviä projekteja, jossa projektin toteuttajina on uusia toimijoita tai pienempiä organisaatioita. EUMOSS-hanke on monialainen turvallisuusalan projekti, jossa keskiössä on turvallisuusalan koulutussisältöjen muokkaaminen eurooppalaisiin moduleihin yhdessä kansainvälisten kumppaneiden kanssa. Keskeisenä sisältönä hankkeessa on myös turvallisuusalan kasvavaan työvoimatarpeeseen vastaaminen (etenkin yksityisen sektorin kasvava työvoimatarve). Lisäksi hankkeessa pyritään vastaamaan myös alan koulutuksen kasvavaan tarpeeseen sekä alan työvälineiden digitalisoitumisen aiheuttamaan haasteeseen. Hankkeen avulla vahvistetaan myös turvallisuusalan koulutukseen liittyvää kansainvälistä yhteistyötä ja oppilaitosten eurooppalaisia verkostoja.

Hankkeen koordinaattori on toimittanut allekirjoitettavaksi partnerimandaatin, jolla Tampereen kaupunki / Tredu valtuuttaa koordinaattorin

- jättämään rahoitushakemuksen puolestaan rahoittajalle,

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

- vastaanottamaan avustuksen sen edelleen maksamiseksi Tampereen kaupungille
- allekirjoittamaan puolestaan rahoitusta koskevan sopimuksen rahoittajan kanssa, mikäli projektille myönnetään rahoitus,
- toimimaan puolestaan rahoitussopimusta koskevissa asioissa.

Samalla Tampereen kaupunki / Tredu sitoutuu toimittamaan koordinaattorille rahoittajan pyytämät tiedot. Mandaatilla vakuutetaan, ettei Tampereen kaupunki / Tredu ole hakenut hankkeen toimintaan rahoitusta muualta.

Kehitysjohtajan päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan päätökseen 3.9.2021 § 134 Elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen toimintasääntö. (Toimintasäännön liite: Elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen johtajan toimivallan siirtäminen 6.9.2021 alkaen.)

Tiedoksi

Piritta Haapahuhta, Matti Kannus, Noora A Suorsa, Ene Härkönen, Ritva Klaavu, Tredu esimiehet, Marika Peuraniemi

Liitteet:

1 Mandate_EUMOSS_KA201_2021.pdf

Allekirjoitus

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 28.10.2021: www.tampere.fi.

Lähetetty asianosaisille tiedoksi sähköpostilla 27.10.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta.

Tampere
27.10.2021

Virve Kovanen
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 39

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Tampere

Kehitysjohtaja, ammatillinen koulutus

Ote viranhaltijapäätöksestä

26.10.2021

4 (4)

§ 39

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.